mm occasione loquendi cum dominis de Monteorgiali pro 
complemento eorum ambasciate .vi. dierum, p. et p.p. 

Item .iiii. libr. quattuor nuntiis potestatis qui morantur ad pala
tium suum pro eomm feudo mensis octubris, p. et p.p. 

Item .xxi. sol. Difendi pulsatori pro eius feudo mensis octubris, 
p. et p.p. 

Item .iii. Hbr. tribus nuntiis qui morantur in bicherna comunis 
Senarum pro eorum feudo et salario mensis octubris, p. 
et p.p. 

Item .iii. libr. tribus custodibus presgionis exbannitorum pro 
avere pro eorum feudo mensis octubris, p. et p.p. 

Item .xl. sol. duobus custodibus presgionis latronum pro eorum 
salario mensis octubris, p. et P•P· 

Item .xv. sol. GHiotto notario pro scriptura quam fecit de tribus 
quaternis condemptiationum quos dedit collectoribus con
dempnatio�urù, p. et p.p. 

Item .xxxviii. sol. • Pelettario pro sensaria triginta octo centena
riorum libranm1 quas mutuo fecit inter plures vices. 

Item .iiii. J.ibr. domino Ranerio Maffei } iudicibus pro advoca
Item .iiii. libr. domino Griffalo tione quam faciunt et 

procurant in cailsis comunis de mense septembris et octu
bris, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxli. libr. et .v. sol. l 

Mensis octubris. c. 33t 

Item .vi. sol. Ghrberto Uguiccionis pro viagio trium dierum 
quibus stetit cum ivit Torritarn cum litteris comunis Sena
mm, p. et p.p. 

Item .ciii. sol. Orlando Buonsignoris pro complemento pretii la
pidum quos vendidit suprastantibus murorum in primis 
sex mensibus quos habuit pro eos Baldus FHippi de Mon
taperto, p. et p.p. 

" Baldus Filippi de Montaperto sottolineato, 
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Item .viii. soL Giliotto notario pro scripturis quas feci t de civibus 
forensibus quos exemplavit et dedit collectoribus datiorum 
comitatus Senarum, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxvii. sol. 

Summa per totum omnium expensarum factarum per totum men
m 

sem octubris est .v . .  cece. lxxxxviiii. libr. et .xxviiii. den. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Pichonis et 
nunc notarius camerarii infrascripti comunis Senarum, predictas 
eJ<pensas factas a donno Ugone monacho Sancti Galgani, came
rario comunis Senarum, prout superius continetur, scripsi et 
rationi de predictis expensis facte a dicto camerario cum dominis 
Tommasi<l iudice, Aringherio quondam Orlandi Stormiti, Orlando 
Renaldi et Bencivenne Baroccii quattuor provisoribus dicti co
munis ve! tribus ve! duobus ex eis ad minus interfui in bicherna 
comunis et dictas expensas seriatìm in ecclesia Sancti Cristofori, 
in generali consilio campane legi et de mandato dictorum came
rarii et quattuor michi facto Senis in dieta ecclesia, coram Giliotto 
Renaldi notario et Mocata pellipario testibus sub anno Domini. 
.mcclviiii. indictione tertia, die nonas novembris, scripso et pub
cavi. l